令和   年   月   日

がんばろう！いたばしつながるプロジェクト

企業・団体様 ご協力参加シート

 このたびは、がんばろう！いたばしつながるプロジェクトの趣旨にご理解・ご協力いただ

きありがとうございます。ご寄付いただきました食品等は、経済的な理由により支援を必要

とする世帯や地域で活動する子ども食堂等にお配りさせていただきます。

 継続的な開催には、安定した食品の提供のほか、物品の運搬、食品等の保管場所など

が欠かせません。今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。

1.団体名・企業名

2.住 所 〒

3.代表者様／ご担当者様

4.連絡先(電話)          メールアドレス

5.ご協力内容 ※記入いただける範囲で結構です。

 ①食品・物品協力（内容：           数量：      ）

 ②その他（運搬協力・人材協力・資金協力）

6.希望の使用方法 □食品配付会   7月   9月   12月   3月

         □子ども食堂等に配ってほしい  □その他

7.広報物へのお名前掲載について（チラシ、社協だより、ホームページ等）□可 □不可

8.掲載時のお名前
※上記（1）と異なる場合のみご記入ください。

9.受領証、お礼状が必要な場合はお申し出ください

□受領証希望  □お礼状希望(年 1回)   □不要

□感謝状授与セレモニー希望(10 万円を超えるご寄付・ご寄贈をいただいた場合。年 1 回)

10.食品配付会開催等（メールまたは郵送）のご案内をお送りしてもよろしいですか

□可  □不要  □その他（                 ）

11.その他通信欄

主 催・問合せ先 がんばろう！いたばしつながるプロジェクト

 (事務局：社会福祉法人 板橋区社会福祉協議会)

〒173-0004 板橋区板橋 2-65-6

電話 3964-0236  ＦＡＸ3964-0245 メール kodomo@itabashishakyo.jp